KACANTIKU

Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina  Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

O01Nr. 61-23337/ 15
Kacanik, 31. 07. 2015

N& baz¢ 1€ nenit 40.2 (a) té Ligjit 03/L-040 - Pér Vetéqeverisje Lokale, Nenit 5.1 (1) t&¢ Ligjit Nr.
03/L-068-pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés, té Nenit 22 t& Ligjit Nr.04/L-032 -
pér Arsimin Parauniversitar t¢ Republikés s¢ Kosovés, t¢ Ligjit Nr. 02/L-42 —pér Arsimin dhe
Aftésimin Profesional, Nenit 13 t&¢ Udhézimit Administrativ Nr. 06/2014. Kuvendi i Komunés i
Kaganikut, né mbledhjen e mbajtur me 31 korrik, 2015, mori kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E RREGULLORES PER TE DREJTAT, DETYRAT DHE PERGJEGJESITE
E NXENESVE TE SHKOLLAVE TE MESME TE LARTA TE KOMUNES SE KACANIKUT
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Me kété vendim, apovohet Rregullorja 0INr. 61-23337/ 15 me tekstin e métejmé:
Rregullore pér té drejtat. detyrat dhe pérgjegjésité e nxénésve té shkollave t& mesme té
larta t&¢ komunés sé Kaganikut.

Me ket Rregullore pércaktohen té drejtat, detyrat dhe pérgjegjésité e nxénésve té
shkollave t&€ mesme € larta t&¢ komunés s¢ Kaganikut, shkeljet e detyrave dhe rregullave
t€ nxénésve, masat edukative-disiplinore, procedurat pér vértetimin e pérgjegjésisé sé
nxénésve, zhvillimi i procedurés disiplinore. e drejta pér ankesé, pérgjegjésia materiale
pér démin e shkaktuar né hapésirat shkollore, si dhe dispozitat e tjera.

Rregullorja €shté hartuar nga Komisioni i formuar me Vendim té Kryetarit ¢ Komunés
OINr. 16-14616/15 t€ datés 28.04.2015 -Pér hartimin e Rregullores pér té drejtat, detyrat
dhe pérgjegjésité e nxénésve t& shkollave té mesme té larta t&¢ komunés sé¢ Kacanikut,
€sht¢ pérmbledhur né gjithsej 11 faqe, me gjithsej 29 nene dhe &shté pjesé pérbérse e
kéti) Vendimi.

Me Rregulloren njoftohen:
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Kryetari 1 Komunés,
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés dhe pérmes saj njoftohen shkollat relevante. dhe
Arkiva.
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